
 
 
 
Pressmeddelande 21 maj 2026 
 
 
Rejlers vinner uppdrag för stort arenaprojekt i Finland    
 
Rejlers har fått uppdraget att leverera ett brett utbud av tekniska tjänster i utvecklingsfasen av 
Oulu Experience Arena, en ny multiarena i anslutning till centrala Oulu i Finland.  
 
Konsortiet bakom projektet, Raksila 2.0, bildat av SRV och Trevian Asset Management, har valt Rejlers 
som teknisk partner. Arenan är en betydande investering för Oulu stad och förväntas stärka regionens 
position som en knutpunkt för internationella sport-, kultur- och affärsevenemang, med besökare från 
hela Finland samt närliggande delar av Sverige och Norge. 
 
Projektet befinner sig för närvarande i en tvåårig utvecklingsfas. Den planerade anläggningen omfattar 
cirka 45 000 kvadratmeter bruttoarea. Projektet är tekniskt komplext och ställer höga krav på 
integrerade lösningar för att säkerställa en effektiv och välfungerande drift för ett brett spektrum av 
intressenter. 
 
Rejlers uppdrag omfattar projektering av VVS, energisystem, elkraft, sprinklersystem, AV-lösningar, 
telekommunikation, säkerhet samt belysning. Projektet har högt ställda miljökrav med målsättning att 
uppnå LEED Platinum samt full anpassning till EU-taxonomin. 
 
–  Teknisk expertis är avgörande i arenaprojekt. Den skapar förutsättningar för effektiva evenemang, en 
högkvalitativ besöksupplevelse och energieffektiva, hållbara lösningar, säger Mikko Vaahersalo, 
landschef, Rejlers Finland.   
 
När Oulu Experience Arena står färdig kommer den att erbjuda moderna faciliteter för sportevenemang, 
konserter, utställningar och konferenser. Arenan förväntas locka cirka 2,1 miljoner besökare varje år. 
 
Byggstart är planerad till 2028 och arenan beräknas stå klar 2030. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Mikko Vaahersalo, landschef, Rejlers Finland, + 358 44 425 3143, mikko.vaahersalo@rejlers.fi 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3600 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2025 omsatte Rejlers 4,7 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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